Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Осинниковский политехнический техникум»

ПРИКАЗ
30 марта 2020 г. № 84

О внесении дополнений и изменений
в приказ от 16.03.2020 г. № 64

«О переводе обучающихся
ГПОУ ОПТ на дистанционное обучение»

Во исполнение Распоряжения Губернатора Кемеровской области-Кузбасса
от 14 марта 2020 г. № 21 «О введении режима «Повышенная готовность» на
территории Кемеровской области-Кузбасса и мерах по противодействию
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19), приказа
Департамента и науки Кемеровской области от 20.03.2020 г. № 697 «Об
организации образовательной деятельности в государственных и
муниципальных общеобразовательных организациях, реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего
общего образования, образовательные программы СПО, соответствующего
дополнительного профессионального образования и дополнительные
общеобразовательные программы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ ГПОУ ОПТ от 16.03.2020 г. № 64
«О переводе обучающихся ГПОУ ОПТ на дистанционное обучение»:

- дополнить пункт 1 указанного приказа: в связи с усилением мер по
обеспечению безопасных условий обучения и воспитания обучающихся
продлить дистанционное обучение с 30.03.2020 г. на период введения режима
«Повышенная готовность» на территории Кемеровской области-Кузбасса.
Организовать работу обучающихся и педагогических работников
исключительно в электронной информационно-образовательной среде.

Пункт 2 изложить в следующей редакции -  проведение в техникуме
культурно-массовых мероприятий в период с 16.03.2020 г. до оклнчания
режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области-
Кузбасса отменить.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГПОУ ОПТ И.Г. Науменко